

Malerfirmaet Robert Rasmussen A/S

CVR-nr. 61 15 76 11

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2012.

Klaus Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Robert Rasmussen A/S Sankt Gertruds Stræde 6 1129 København K
	CVR-nr.: 61 15 76 11
	Stiftet: 4. januar 1982
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Jørgen Stryn Rasmussen
Direktion	Claus Adrian
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører bygningsmalerarbejder m.m. fortrinsvis på Sjælland.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 16.629 t.kr. mod 14.897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod -333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer det kommende år en positiv udvikling af selskabets økonomiske stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Nettoomsætning	16.629.360	14.896.947
Produktionsomkostninger	-11.922.827	-10.807.683
Bruttoresultat	4.706.533	4.089.264
Distributionsomkostninger	135.195	-201.939
Administrationsomkostninger	-4.249.298	-4.288.621
Resultat før finansielle poster	592.430	-401.296
Andre finansielle indtægter	15.810	207
Andre finansielle omkostninger	-134	-36.597
Resultat før skat	608.106	-437.686
1 Skat af årets resultat	-142.304	104.350
Årets resultat	465.802	-333.336
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	15.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333.336
Disponeret i alt	465.802	-333.336

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.203	396.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.203</u>	<u>396.337</u>
Andre tilgodehavender	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.703</u>	<u>448.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.261.117	2.239.142
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	209.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.639.670	272.276
Udskudt skatteaktiv	0	140.650
Tilgodehavende selskabsskat	0	139.625
Periodeafgrænsningsposter	0	44.205
Tilgodehavender i alt	<u>4.900.787</u>	<u>3.045.644</u>
Likvide beholdninger	64.964	70.295
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.965.751</u>	<u>3.115.939</u>
Aktiver i alt	<u>5.329.454</u>	<u>3.564.776</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	279.570	263.768
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.729.570</u>	<u>1.263.768</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.654</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.654</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.417.961	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.834	508.355
Anden gæld	1.848.213	1.778.575
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.222</u>	<u>14.078</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.598.230</u>	<u>2.301.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.598.230</u>	<u>2.301.008</u>
 Passiver i alt	 <u>5.329.454</u>	 <u>3.564.776</u>
 7 Medarbejderforhold		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-139.625
Årets regulering af udskudt skat	142.304	35.275
	<u>142.304</u>	<u>-104.350</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2011	1.439.930	1.209.260
Tilgang i årets løb	0	425.670
Afgang i årets løb	0	-195.000
Kostpris 30. september 2012	<u>1.439.930</u>	<u>1.439.930</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2011	-1.043.593	-1.179.593
Årets af-/nedskrivninger	-85.134	-29.333
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	165.333
Nedskrivninger 30. september 2012	<u>-1.128.727</u>	<u>-1.043.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>311.203</u>	<u>396.337</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.005.640	4.870.500
Modtagne acontobetalingen	-7.423.601	-4.660.754
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.417.961</u>	<u>209.746</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	209.746
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-1.417.961	0
	<u>-1.417.961</u>	<u>209.746</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2011	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	263.768	264.104
Årets overførte overskud eller underskud	15.802	-333.336
Tilskud fra moderselskabet	0	333.000
	<u>279.570</u>	<u>263.768</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>450.000</u>	<u>0</u>
7. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.724.581	7.971.129
Andre omkostninger til social sikring	811.775	719.586
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>128.325</u>	<u>110.627</u>
	<u>9.664.681</u>	<u>8.801.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets entreprisegarantier er forsikringsmæssigt afdækket med regres overfor moderselskab.		
Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelse for udført arbejde.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
V. S. Larsen Holding A/S, Gladsaxe Møllevej 67-69, Gladsaxe		